РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОГОТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хогот, ул. Трактовая, 85 Г                    № 44                       23 апреля 2022г.

О  реализации в 2023 году общественно
значимого проекта с участием граждан
проживающих на территории  МО «Хогот».

В  соответствии  с  утвержденной  программой  МО «Баяндаевский район» «Комплексное  развитие  сельских  территорий на период 2020-2024гг. руководствуясь Уставом МО «Хогот»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Осуществить в 2023 году (в период с 1 июня по 1 сентября) реализацию  общественно  значимого проекта с участием граждан проживающих на  территории  МО «Хогот».

  2. Главному специалисту по учету администрации МО «Хогот»     предусмотреть  софинансирование  по   проекту  в   размере   100 000 рублей  в  бюджете  МО «Хогот» на 2023 год.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хогот»                                                                          А.В. Дудкин.